

---

# **MOGENS KIBSGAARD. STATSAUTORISERETREVISIONSANPARTSSELSKA**

**CVR-nr.: 67425618**

Hesselbjergvej 16  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/12/2023**

---

**Mogens Kibsgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOGENS KIBSGAARD. STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB  
Hesselbjergvej 16  
3200 Helsingør  
e-mailadresse: m.kibsgaard@mkaudit.dk  
CVR-nr.: 67425618  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive revisions-, bogføringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1.7.2022 - 30.6.2023 udviser et overskud på kr. 327.728. Balancen pr. 30.6.2023 viser en egenkapital på kr. 284.410.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsåret

Eftger regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>625.566</b>	<b>658.859</b>
Personaleomkostninger		-159.190	-143.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.000	-5.834
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>431.376</b>	<b>509.501</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.066	-7.367
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>422.310</b>	<b>502.134</b>
Skat af årets resultat		-94.582	-95.664
<b>Årets resultat</b>		<b>327.728</b>	<b>406.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Ekstraordinære uddelinger		187.820	189.400
Overført resultat		139.908	17.070
<b>I alt</b>		<b>327.728</b>	<b>406.470</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	07/07/2023	150.000

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.167	169.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>134.167</b>	<b>169.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>134.167</b>	<b>169.167</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.357	56.922
Igangværende arbejder for fremmed regning		368.300	376.500
Andre tilgodehavender		18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter		13.972	27.513
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>411.629</b>	<b>478.935</b>
Likvide beholdninger		102.773	50.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>514.402</b>	<b>511.320</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>648.569</b>	<b>698.487</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		159.410	19.476
Forslag til udbytte		0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>284.410</b>	<b>344.476</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.854	8.338
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.854</b>	<b>8.338</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.949	12.923
Skyldig selskabsskat		138.387	75.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.969	89.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	167.990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>356.305</b>	<b>345.673</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>356.305</b>	<b>345.673</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>648.569</b>	<b>698.487</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

2